CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Rua Aparecida, nº. 31 - Centro – Araçariguama/SP - CEP 18147-000 - Fone: 4136-1455.

E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 426/2023

Solicito a Prefeitura Municipal,
nos ternos regimentais que se
encaminhe oficio a Prefeitura
para que faça a mudança da
Secretaria de Obras e Serviços
Públicos,  para um outro local.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura

Municipal junto a Secretaria competente. Solicito a Prefeitura

Municipal, nos ternos regimentais que se encaminhe oficio a

Prefeitura para que faça a mudança da Secretaria de Obras e

Serviços Públicos,  para um outro local.

Considerando que os caminhões e maquinas ficam muito expostos.

Sala das Sessões, 04 de agosto de 2023.

____________________________
                        Edmilson Antônio da Silva (Baixinho)

        vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 04768X0BT8T661F3
		2023-08-07T10:05:46-0300